REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(f).1
In Response to Request 2(f)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
2(f).1-1 through 2(f).1-18 has been
redacted.

AT&T inc.



Attachment 2(g).1




REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(g).1
In Response to Request 2(g)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
2(g).1-1 through 2(g).1-2 has been
redacted.

AT&T Inc.



Attachment 2(h).1




REDACTED -~ FOR PUBLIC INSPECTION

~Attachment 2(h).1
In Response to Request 2(h)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(h).1 is an electronic
document submitted on a CD-ROM.

AT&T Inc.



Attachment 2(h).2




REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(h).2
In Response to Request 2(h)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
2(h).2-1 through 2(h).2-20 has been
redacted.



Attachment 2(j).1




REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(j).1
In Response to Request 2(j)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
2(j).1-1 through 2(j).1-5937 has been
redacted.

AT&T Inc.



Attachment 2(j).2




REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(j).2
In Response to Request 2(j)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
2(j).2-1 through 2(j).2-4607 has been
redacted.

AT&T Inc.



Attachment 2(j).3




REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 2(j).3
In Response to Request 2(j)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
2(j).3-1 through 2(j).3-1236 has been
redacted.

AT&T Inc.



Attachment 3(i).1




REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 3(i).1
In Response to Request 3(i)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
3(i).1-1 through 3(i).1-52 has been
redacted.

AT&T Inc.



Attachment 3(i).2




REDACTED — FOR PUBLIC INSPECTION

Attachment 3(i).2
In Response to Request 3(i)

AT&T Inc.



REDACTED - FOR PUBLIC INSPECTION

This entire attachment consisting of
3(i).2-1 through 3(i).2-11 has been
redacted.

AT&T Inc.



